
Pos 

JF 250 PRO 

1 

2 

3 

JF 250 STOCK 

1 

2 

3 

4 

Num 

100 

7 

15 

111 

103 

227 

209 

Concorrente 

ZUCCA ANDREA 

GULLO RICCARDO 

TURRINI LISA 

CAPPELLOTTO CAPIOTTO TOMMASO 

GULLO FRANCESCO 

SAVATTERI ELIA 

CARMINATI FILIPPO GIACOMO 

Classe 

JF 250 PRO 

JF 250 PRO 

JF 250 PRO 

JF 250 STOCK 

JF 250 STOCK 

JF 250 STOCK 

JF 250 STOCK 

Motoclub 

08567 - G.F. RACER 

07627 - MOTO CLUB TEAM QUAD TITY & AMARENAS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

08890 - ENDURO SANREMO 

08908 - THE RIDERS FACTORY 

07627 - MOTO CLUB TEAM QUAD TITY & AMARENAS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00162 - LAZZATE 

08567 - G.F. RACER 

Moto 

KTM 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 150 4T 

YAMAHA 250 4T 

Classe Totale 

50 

40 

32 

50 

40 

32 

13 

Gara 1 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

Gara 2 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

0 

Stampato: 09/05/2021 15:21:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova 

Classifica di Giornata 

JF250PRO+STOCK 

Eraclea 1,000 km 


